
UCHWAŁA NR V/19/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, 
poz.112 ze zm.), działając na wniosek Burmistrza Miasta Żary uchwala się, co następuje:

§ 1. W tabeli załącznika do uchwały Nr XXI/76/12 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania wprowadza się następujące zmiany:

1) do obwodu numer 1 wprowadza się dodatkowo ulice o nazwie: Orzechowa i Zielonogórska;

2) z obwodu numer 2 wykreśla się ulice o nazwie: Gen. Okulickiego, Orzechowa i Zielonogórska;

3) do obwodu numer 15 wprowadza się brakujące ulice o nazwie: Opalowa i Turkusowa;

4) do obwodu numer 20 wprowadza się dodatkowo ulicę o nazwie: Gen. Okulickiego oraz brakującą ulicę 
o nazwie: Zacisze.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Żary o statusie miejskim oraz publikacji w BIP.

2. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 
Wyborczego w Zielonej Górze, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 7836F2DA-357C-4C27-8A7E-143F71AA14FD. Uchwalony Strona 1




